.

２０１８年５月１０日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今城 義和

 (コード番号 ９７５９ 東証１部)

問合せ先 執行役員 経営管理･IR 室長 八木 清公

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

剰余金の配当（期末配当の増配）に関するお知らせ

当社は、2018 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり、2018 年３月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2017年10月30日公表）

前期実績

（2017年３月期）

基準日 2018年３月31日 2018年３月31日 2017年３月31日

１株当たり

配当金
５２円 ００銭 ５０円 ００銭 ４４円 ００銭

配当金総額 ２，１９６百万円 － １，８８８百万円

効力発生日 2018年６月５日 － 2017年６月６日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

経営の最重要課題である株主の皆様に対する利益還元につきまして、株主の皆様の日頃の

ご支援にお応えするため、１株当たりの期末配当金を 2017 年 10 月 30 日公表の５０円から

２円増配の５２円（前期末４４円から８円の増配）とさせていただくことといたしました。

これにより、当期の連結配当性向は41.0％となります。

以 上